РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

«30» декабря  2011г.                       № 110                                        х. Гусев

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов  Гусевского сельского
поселения от 30.11.2005 года № 16

«О структуре  Администрации
Гусевского сельского поселения»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с методическими рекомендациями по определению штатной численности и формированию организационных структур исполнительно- распорядительных органов местного самоуправления Ростовской области, согласованными решением коллегии Администрации области от 25 июля 2005 года № 75, на основании Устава Гусевского сельского поселения Собрание депутатов Гусевского сельского поселения

                                                         РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру Администрации Гусевского сельского поселения на 01.01.2012 года в новой редакции (Приложение)

2. Данное Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Гусевского
сельского поселения                                                          И.Н.Синебрюхов
                                                                                        Приложение

                                                                     к решению Собрания депутатов

                                                                     Гусевского сельского поселения

                                                                     от «30» декабря 2011 г. № 110
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГУСЕВСКОГО
                  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	                   ГЛАВА   ПОСЕЛЕНИЯ

	СЕКТОР ЭКОНОМИКИ И

ФИНАНСОВ
(вопросы формирования исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально- экономического прогнозирования)

3/0/0

	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

( вопросы благоустройства, градостроительства, транспорта, связи, природоохранной деятельности, тарифного регулирования)

1/0/0

	Ведущий специалист по вопросам имущественных  и земельных отношений (в том, числе вопросы развития ЛПХ, земельного контроля)

1/0/0

	Ведущий специалист (вопросы пожарной безопасности, ГО и ЧС)

1/0/0

	Специалист 1 категории (кадровая, архивная работа, регистрационный учет)

                   1/0/0

	Инспектор военно-учетного стола (вопросы военно-мобилизационной подготовки)
0/4/0

	Группа  по обслуживанию административных зданий

4/85